
ELI: http://data.europa.eu/eli/dec/2024/25/oj 1/2

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS Nr. 3/2021 

(2021. gada 5. februāris), 

ar ko groza EEZ līguma I pielikumu (Veterinārijas un fitosanitārijas jautājumi) [2024/25] 

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu (“EEZ līgums”) un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) EEZ līgumā ir jāiekļauj Komisijas Deleģētā regula (ES) 2020/687 (2019. gada 17. decembris), ar ko attiecībā uz 
noteikumiem par noteiktu sarakstā norādītu slimību profilaksi un kontroli papildina Eiropas Parlamenta un 
Padomes Regulu (ES) 2016/429 (1).

(2) EEZ līgumā ir jāiekļauj Komisijas Deleģētā regula (ES) 2020/692 (2020. gada 30. janvāris), ar ko attiecībā uz 
noteikumiem par noteiktu dzīvnieku, reproduktīvo produktu un dzīvnieku izcelsmes produktu sūtījumu ievešanu 
Savienībā, to pārvietošanu un rīkošanos ar tiem pēc ievešanas papildina Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu 
(ES) 2016/429 (2).

(3) No 2021. gada 21. aprīļa ar Deleģēto regulu (ES) 2020/687 no 2021. gada 21. aprīļa atceļ Padomes 
Direktīvas 92/66/EEK (3), 2001/89/EK (4), 2003/85/EK (5) un 2005/94/EK (6), kuras ir iekļautas EEZ līgumā un 
tādējādi saskaņā ar EEZ līgumu ir jāatceļ.

(4) Šis lēmums attiecas uz tiesību aktiem veterinārijas jomā. Tiesību akti veterinārijas jomā neattiecas uz Lihtenšteinu, 
kamēr attiecībā uz Lihtenšteinu piemēro Eiropas Kopienas un Šveices Konfederācijas Nolīgumu par 
lauksaimniecības produktu tirdzniecību, kā tas noteikts EEZ līguma I pielikuma nozaru pielāgojumos. Tādēļ šis 
lēmums nav piemērojams Lihtenšteinai.

(5) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza EEZ līguma I pielikums,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

EEZ līguma I pielikuma I nodaļu groza šādi:

1. nodaļas 1.1. daļā aiz 13.d punkta (Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2020/999) iekļauj šādus punktus:

“13.e. 32020 R 0687: Komisijas Deleģētā regula (ES) 2020/687 (2019. gada 17. decembris), ar ko attiecībā uz 
noteikumiem par noteiktu sarakstā norādītu slimību profilaksi un kontroli papildina Eiropas Parlamenta un 
Padomes Regulu (ES) 2016/429 (OV L 174, 3.6.2020., 64. lpp.).

Šis tiesību akts attiecināms uz Islandi jomās, kas minētas ievaddaļas 2. punktā.

(1) OV L 174, 3.6.2020., 64. lpp.
(2) OV L 174, 3.6.2020., 379. lpp.
(3) OV L 260, 5.9.1992., 1. lpp.
(4) OV L 316, 1.12.2001., 5. lpp.
(5) OV L 306, 22.11.2003., 1. lpp.
(6) OV L 10, 14.1.2006., 16. lpp.

Eiropas Savienības  
Oficiālais Vēstnesis 

LV 
L sērija    

2024/25  11.1.2024.



ELI: http://data.europa.eu/eli/dec/2024/25/oj 2/2

13.f. 32020 R 0692: Komisijas Deleģētā regula (ES) 2020/692 (2020. gada 30. janvāris), ar ko attiecībā uz 
noteikumiem par noteiktu dzīvnieku, reproduktīvo produktu un dzīvnieku izcelsmes produktu sūtījumu 
ievešanu Savienībā, to pārvietošanu un rīkošanos ar tiem pēc ievešanas papildina Eiropas Parlamenta un 
Padomes Regulu (ES) 2016/429 (OV L 174, 3.6.2020., 379. lpp.).

Šis tiesību akts attiecināms uz Islandi jomās, kas minētas ievaddaļas 2. punktā.”.

2. No 2021. gada 21. aprīļa svītro tekstu 3.1. daļas 1.a punktā (Padomes Direktīva 2003/85/EK), 3. punktā (Padomes 
Direktīva 2001/89/EK), 5.a punktā (Padomes Direktīva 2005/94/EK) un 6. punktā (Padomes Direktīva 92/66/EEK).

2. pants

Deleģētās regulas (ES) 2020/687 un (ES) 2020/692 teksts islandiešu un norvēģu valodā, kas jāpublicē Eiropas Savienības 
Oficiālā Vēstneša EEZ papildinājumā, ir autentisks.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2021. gada 6. februārī, ja ir iesniegti visi paziņojumi saskaņā ar EEZ līguma 103. panta 1. punktu *, 
vai dienā, kad stājas spēkā EEZ Apvienotās komitejas 2020. gada 11. decembra Lēmums Nr. 179/2020 (7), atkarībā no tā, 
kurš no šiem datumiem ir vēlāks.

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un tā EEZ papildinājumā.

Briselē, 2021. gada 5. februārī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā –
priekšsēdētāja

Clara GANSLANDT

* Konstitucionālās prasības nav norādītas.
(7) OV L 240, 28.9.2023., 5. lpp.

OV L, 11.1.2024. LV  


	EEZ Apvienotās Komitejas Lēmums Nr. 3/2021 (2021. gada 5. februāris), ar ko groza EEZ līguma I pielikumu (Veterinārijas un fitosanitārijas jautājumi) [2024/25] 

